

WYKONAWCY

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy paliw płynnych do pojazdów i sprzętu będącego własnością Gminy Czyżew nr RG.271.4.2015

Biuletyn Zamówień Publicznych PORTAL UZP Numer ogłoszenia: 30101 – 2015; data zamieszczenia: 04.03.2015

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty

- 0zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zgubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, etc.)
- w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zaakceptuje taką sytuację.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie będzie blokował kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby: zaktualizować rozporządzenie dotyczące jakości paliw na aktualnie obowiązujące: Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2013r poz. 1058 z późn zm.) przy jednoczesnym uwzględnieniu norm PN-EN 228:2013-04, PN EN 590:20013-12, Rozporządzenie Ministra

Gospodarki z dnia 28.12.2006r. w sprawie wymagań dla gazu skroplonego (LPG) (Dz.U. z 2006r. nr 251, poz. 1851 ze zm.) – norma PN-EN 589:2013?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dokonuje aktualizacji ww. rozporządzenia w niniejszym piśmie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby: potwierdzeniem dokonania transakcji był dowód wydania tzw. wydruk z terminala, gdyż potwierdzenie transakcji nie jest dokumentem fiskalnym? Proponujemy zatem w projekcie umowy w par. 1 ust. 2 ostatnie zdanie – słowa: „paragonem fiskalnym” zmienić na słowa: „dowodem wydania (wydrukiem z terminala)”.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby: w par 1 ust. 5 – zapis uszczegółowić o nazwę regulaminu, ale na etapie zawierania umowy z danym Wykonawcą?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby w par 2 ust. 6 – usunąć zapis, gdyż ceny w formularzu ofertowym służą do wyliczenia wartości zamówienia i wyłonienia Wykonawcy, natomiast sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości % na paliwa (od ceny brutto), na co wskazuje już zapis projektu umowy – par 2 ust. 1,

Odpowiedź

Nie

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby w par 2 ust. 7 – usunąć zapis, gdyż Wykonawca nie ma wpływu na kształtowanie cen konkurencji lub dodać zapis, po przecinku na końcu zdania „tj. powyżej 20% od średniej ceny paliwa (ON, PB95 i LPG) na terenie Gminy Czyżew”?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby w par 4 ust 1 – dopisać zdanie: „Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy) aby w par 6 – aby dodać kolejny ustęp o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar

umownych, strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych jej umownych?

Odpowiedź

Nie

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, w miarę pojawiających się potrzeb, dostawy paliw płynnych do pojazdów i sprzętu będącego własnością Gminy Czyżew.

- 1) olej napędowy PN-EN 590+A1:2011 w ilości około 22 000 dm³
- 2) benzyna bezołowiowa 95 PN-EN 228:2009 w ilości około 4 500 dm³
- 3) gaz LPG w ilości około 1 000 dm³

Podana ilość jest szacunkowa. Zamawiający zastrzega możliwość zakupienia mniejszych lub większych niż podane wyżej ilości paliw.

Sprzedaż paliwa będzie realizowana za pośrednictwem stacji paliw uprawnionych do bezgotówkowego rozliczania transakcji. Wykonawca zapewni rozliczanie bezgotówkowe w PLN fakturą zbiorczą z wyszczególnieniem poszczególnych transakcji dokonywanych w okresie rozliczeniowym.

Zamawiający będzie odbierał paliwo bezpośrednio na stacji poprzez tankowanie do zbiorników samochodów oraz do kanistrów w obecności pracownika Urzędu Miejskiego w Czyżewie. Każde tankowanie paliwa będzie potwierdzone paragonem fiskalnym.

Dostawy będą realizowane w formie bezgotówkowej i fakturowane dwa razy w miesiącu. Zapłata za dostawy będzie dokonywana na podstawie faktur przelewem na konto Wykonawcy w ciągu 14 dni od dnia ostatniej sprzedaży.

Dostarczane paliwa muszą spełniać wymagania zawarte w Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2013r poz. 1058 z późn zm.), a w razie zmiany norm w okresie obowiązywania umowy, spełniać muszą aktualne normy obowiązujące w dniu wykonania zamówienia.

Do poszczególnych paliw wymienionych powyżej stosuje się wymagania jakościowe, określone odpowiednio w PN-EN 228:2013-04, PN EN 590:20013-12, Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28.12.2006r. w sprawie wymagań dla gazu skroplonego (LPG) (Dz.U. z 2006r. nr 251, poz. 1851 ze zm.) – norma PN-EN 589:2013 oraz w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2013r poz. 1058 z późn zm.).

Wykonawca pokryje wszelkie szkody powstałe z powodu złej jakości oferowanych paliw (niezgodności z normami).

Kod CPV 09132100-4 – benzyna bezołowiowa

09134100-8 - olej napędowy

09120000-6 – paliwa gazowe

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych.
Nie przewiduje się udzielenia zamówień uzupełniających.”

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców
W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Andrzej Molenda
ZASTĘPCA BURMISTRZA